



AGI INFRA LTD.

(BUILDERS & DEVELOPERS)

CIN : L45200PB2005PLC028466

Jalandhar Heights, 66 Ft. Road, Village Pholriwal, Near Urban Estate Phase-II, Jalandhar City (Punjab)-144001 INDIA
Phone : 0181-2681986 | Tel/Fax : 0181-2681886 | gi_builders@yahoo.co.in
info@agiinfra.com | www.agiinfra.com

August 09, 2018

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 539042

Sub: Submission of cuttings of Notice of Board Meeting published in Newspapers.

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings of Notice of Board Meeting is scheduled to be held on 14th August, 2018 to consider and approve the unaudited standalone and consolidated Financial Results for quarter ended as on 30th June, 2018 in the Punjabi Jagran (i.e. Punjabi Newspaper) and The Economics Times (i.e. English Newspaper) dated 07.08.2018.

Kindly acknowledge the receipt of the same and take on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **AGI Infra Limited**

Aarti Mahajan
Aarti Mahajan
(Company Secretary &
Compliance Officer)



Encl: As above

For Nova Publications India Limited
 Place: Jalandhar
 Date: 04.08.2018
 Sunil Kumar Chopra
 Managing Director

For Hindustan Aeronautics Limited
 Sd/-
 (G V Seshu Reddy)
 Company Secretary
 Bangalore
 Date: 6th August 2018

THE ECONOMICS TIMES 07.8.2018

AGI INFRA LIMITED

CIN: L45200PB2005PLC028466

Regd. Office: Jalandhar Heights, 66 ft Road, Village Pholriwal
 Near Urban Estate, Phase-II, Jalandhar, Punjab-144001
 Website: www.agiinfra.com, E-mail: info@agiinfra.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 14 August, 2018 at 4.30 P.M at the Registered office of the Company, inter alia, to consider and approve the standalone and consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2018 and such other business as may be placed before the Board of Directors of the Company. The said notice will be available on the website of the Company i.e. www.agiinfra.com and also on the website of BSE limited i.e. www.bseindia.com where the Company's shares are listed. Further in terms of Code of Conduct of Company adopted under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations 2015, the Trading Window for the dealing in securities of the company shall remain closed from 6th day of August, 2018 to 16th day of August, 2018 (both days inclusive) for all Directors, KMPs, Designated Employees and connected persons of the Company.

By order of the Board of Directors
For AGI Infra Limited

Sd/-
 Sukhdev Singh
 Managing Director
 DIN: 01202727

Date: 06.08.2018
 Place: Jalandhar

**IN THE HIGH COURT OF KARNATAKA, AT BENGALURU
 (ORIGINAL JURISDICTION)
 IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 1956
 AND**

ਜਦ ਲਕਸ਼ਮੀ ਦੇ, ਨਗੀ ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਖਾਰਕ/ਉਚ ਬਲੀਦਾਤਾ/ਨਿਲਮੀ ਖਰੀਦਤਾਰ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ ਲਗਦੀ ਕਰਵਾਈ ਅਮਲ ਵਿਚ ਲਿਆਈ ਜਾਵੇਗੀ।
 ਮਿਤੀ: 07.08.2018 ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਕਸਰ

PUNJABI JAGHAN 07.8.2018

ਏਜੀਆਈ ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਟਿਡ

CIN : L45200PB2005PLC028466

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਜਲੰਧਰ ਹਾਈਟਸ, 66 ਫੁੱਟੀ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਫੋਲਕੀਵਾਲ
 ਨੇੜੇ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-11, ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144001
 ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.agiinfra.com ਈ-ਮੇਲ : info@agiinfra.com

ਸੂਚਨਾ

ਐਸਟੀਐਐਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਸੰਠਿਤ ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਸਾਹਮਣੇ ਰੱਖੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਹੋਰ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਮੰਗਲਵਾਰ 14 ਅਗਸਤ, 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 4:30 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਪਰੋਕਤ ਸੂਚਨਾ, ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.agiinfra.com ਅਤੇ ਬੀਐਸਐਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਜਿਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚੀ 'ਤੇ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ, 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਵੇਗੀ। ਐਸਟੀਐਐਈ (ਪ੍ਰੋਹਿਬਿਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਇਨਸਾਈਡਰ ਟਰੇਡਿੰਗ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਅਪਨਾਏ ਗਏ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਕੰਡਕਟ ਦੇ ਮਦਨੋਜ਼ਰ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਵਿਚ ਵਿਚਾਰਨ ਲਈ ਟਰੇਡਿੰਗ ਵਿੰਡੋ 6 ਅਗਸਤ, 2018 ਤੋਂ 16 ਅਗਸਤ, 2018 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਸਾਰੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ, ਕੋਆਪੀਪੀਜ਼, ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਜੁੜੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹੇਗੀ।

ਬਾ-ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼
ਏਜੀਆਈ ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਟਿਡ

Sd/-
 ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ
 ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
 01202727

ਮਿਤੀ : 06.08.2018
 ਸਥਾਨ : ਜਲੰਧਰ